
svEUerLrSNa xrn vrix,q BoLNrcA
MOSTAR

Broi: Qlz///?
MoJtar: /7-o7'?z'/?

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statu;a
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmarrajuci prijedlog Povjerenstvazanabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 4902119 od dana j7.07.2019. godine ravnarelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn'j"g ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potroSnog materijala

za godiSnje, sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike zi unutarnie bolesii s
centrom zadijalizu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

LOT l3 Lice vodilje
LOT 21 Radijalne uvodnice
LOT 4l Razni potrosni materijal zakateterizaciju srca

,utvrduje se tvrtka ATALIA d.o.o. Privalj bb, 88 220 Siroki Brijeg, re se okvirni
sporazum ima dodijeliti istoj.

u
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 31'17lD, dostavi dokumente
kojima ie potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznadiri:,,Dostava dokumentacije
sukladno ilanku 15. Zakona, u Otvorenom postupku javne nabave potroinog materijala zagodiinie, sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike za unutarnje bolesti s
centrom za dijalizu, Sveuiilisne kliniike bolnice Mostar - veza; Ponuda evid.br.l 174/. 9, od
I8.06.2019.7odine ".

III
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enia.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu potrosnog materijala za godisnje,sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike za unutarnje bolesti s centrom zadijalizu, Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, Lor I - Lor.4l, proveden je putem otvorenogpostupka s medunarodnom objavom, obavijest o nabavi broj 329-t -l-gl-zlszli9, oblavl.lenale



F

na Portalu javnih nabava 03.05.2019. godine u 12:32 sati. U ostavljenom roku do dana

18.06.2019. godine do 09:00 sati zaprimljene su slijede6e ponude:

1. INEL d.o.o. Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 171119,14.06.2019. u l2:30

2. SHIMAD ZrJ d.o.o. Te5anjska 7.,71 000 Sarajevo, evid.br: l72l|9, 17 .06.2019. u 09:l 5

3. ATALTA d.o.o. Privalj bb, 88 220 Siroki Brijeg, evid.br: 174119,18.06.2019. u 08:30

4. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 175119,18.06.2019. u 08:30

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvrSenog javnog otvaranja ponuda

pristupilo vrednovanju i ocijeni ponuda ponuditelja kako slijedi:

1. SHIMADZU d.o.o. Te5anjska 7.,71 000 Sarajevo, Ponuda evid.br: 172119

ponuda ponuditelja SHIMADZU d.o.o. Tesanjska 7.,71 000 Sarajevo, nije prihvatljiva. Ponuda

nrje prfpremljena sukladno todki 8.3.2. Tenderske dokumentacije broj: 3117119 i odredbama

dlanka 57. Zakonao javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14). Na koverti ponude

nije naznadeno zat<o;i toV lotove se dostavlja ponuda. Sukladno dlanku 68. stavak (a) pod i)

Zikona o javnim nu6uuuru (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14) Ugovorno tijelo je duZno

odbaciti zaitjev za sudjelovanje ili ponudu, ako ponuda nije potpuna i ne ispunjava zahtieve iz

tenderske dokumenta"ij". erJrci da nije pripremljena sukladno traZenjima t-lgovornog tiiela iz

Tenderske dokumentacije ponuda ponuditelja SHIMADZU d.o.o. Te5anjska 'l .,71 000 Sarajevo

se odbacuje iz daljnjeg postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu

ugovora.

2. ATALIA d.o.o. Privalj bb, 88 220 SirokiBrijeg, Ponuda evid.br: 174ll9 za lotove

13,21, 4l

ponuda ponuditelja ATALIA d.o.o. privalj bb, 88 220 Siroki Brijeg je prihvatljiva. Ponuda je

pripremtjena sukiadno traLenjima Ugovornog tijela, ponuditelj je dostavio sve dokumente kako

je Lahtrjlvano Tenderskom dokumentacijom broj: 311?/19. Ponudite\i je kva\ificiran za da\inji

t1.t portrpka nabave, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz datjnjeg

rual.iouunja u postupku. Ponuda je prihvatljiva, ispunjava zahtieve u pogledu opisa predmetne

robi i tehnlehn'specifikacija i ista je vrednovana u daljnjem postupku vrednovanja prihvattjivih

ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.

3. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 175119 za lotove

l, 5,7, g, 17, 73, 17,20,21,23,24,27,29,30,31,33,34,35,37,39, 40, 41

Ponuda ponuditeljaMELCOM d.o.o. Rodod bb,88 000 Mostar, za lotove 1,5,7,9,77,13,17,
20,21,23,24 27,29,30, 31, 33,34, 35, 37, 39, 40, je prihvatljiva. Ponuda je pripremljena

sukladno traZenjima Ugovornog tijela, ponuditelj je dostavio sve dokumente kako je zahtijevano

Tenderskom dokumeniacijom broj: 3117119. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka

nabave, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u

postupku. ptnuda je prihvatljiva, ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe itehnickih

speciitLacija i ista j. u."anouana u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno

kriteriju za dodjelu ugovora.

ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, za loI41 nije prihvatljiva.
ponuditelj u ponudi nije dostavio/popunio valjan Obrazac za cijenu ponude-robe (Aneks 3)



------
//

,/
.//

./

LOT- 41. Dana l0-06.2019. godine Ugovorno tijelo je na E portalu objavilo Izmjenu Tenderske
dokumentacije broj: 4073119 dana koja sadrZava i novi Obrazac za cijenu ponude -robe. Buduii
da ponuditelj isti nije dostavio Ponuda za LOT 4l se sukladno dlanku 68. stavak (a) pod i)
Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) odbacuje iz daljnjeg poitrpta
vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugorrori, iz rizlogfSto nije
potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovori/okvirni sporazumi se dodjeljuju kvalificiranim ponuditeljima koji su dostavili
najbolje ocijenjene prihvatljive ponude zalotllotove sukladno itii.a.ei* kriterijima:

Red

br.
Kriterij Bodovi

max.
Cijena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

LOT 13 Zice vodilje

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. ATALIA d.o.o. Privalj bb,

88220 5irokiBrijeg
L7.027,07 RM
sa PDV-om

1 (jedan) dan

100

z. MELCOM d.o.o. Rodoi bb
88 000 Mostar

L9.O72,L7 KM

5a PDV-om
1 (jedan) dan

91,42

LOT 21 Radijalne uvodnice

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. ATALIA d.o.o. privalj bb,

88 220 5iroki Brijeg
85.211,10 KM
sa PDV-om

1 (jedan) dan

100

U postupku donosenja ove odluke,.posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrsilo ocjenu kvalificiianosti ponuditelja t<ao i ocjenu i vrednovanjezaprimljenih ponuda, 

.te 
da je izbor najpovoljnrjgg.pon'uditelja izvrsen sukladno zakonuo javnim

nabavama BiH, podzakonskim aktima i fende.it ol'dokumentaciji broj : 3117/19.

ATALIA d.o.o. Privalj bb,
88 220 5iroki Brijeg

MELCOM d.o.o. RodoC bb
88 000 Mostar

11.103,30 KM
sa PDV-om

1 (jedan) dan

LOT41 Razni potroSni materijat za kateterizaciju srca



Uzimajufi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za lotove iz todke I ove Odluke.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave potro5nog
materijala za godi5nje sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike za unutarnje
bolesti s centrom za diializu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. LOT: 13. 21,41 . odludeno
kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

l0 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

SKB Mostar
Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

p www.skbm.ba

r"*
*,r,i, I#

Mos?
1

t,i
*
$?.

4


